[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件

[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件

[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件
[bookmark: quanwen]
[bookmark: _GoBack]城口县人民政府
关于余鹏江等同志职务任免的通知
城府人〔2024〕7号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经县第十八届人民政府第51次常务会议研究，决定：
任命
余鹏江为城口县科学技术局局长（兼）。
免去
滕远贵的城口县科学技术局局长职务。
特此通知

城口县人民政府
2024年5月8日
（此件公开发布）

			     重庆市城口县人民政府发布

重庆市城口县人民政府发布
重庆市城口县人民政府发布
image1.png